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i o V e t t u r a S c u d 8 r i a G/C 

lB7 SALVUCCI BACALoNI Renault A.C. Pavia 13 
18B BORDI-TRONCO AR A1fasud TI Torrazzo 13 
189 CONTI-CRIPPA AR Al fasud TI Piacenza Corse 13 
l!ill MOTTA-BERNINI AR Alfasud TI Pavia Rally 13 
192 FERRANTI-VENTURINO AR A1fasud TI Nord Jo11y 13 
193 MATACENA-MECHI Aut. A 112 Etrusca Corse 12 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI Simca S A.C. Pavia 12 
195 LUNATICI-TURRI Fiat 127 Lucca Corse 11 

196 ZACCHETTI-X Aut. A 112 Voghera Jo11y 11 
197 ROSTAGNI-ROSTAGNi (F) Aut. A 112 11 

ELENCO DEGLI ISCRITTI 

TROFEO AUTOBIANCHI A 11270 HP 
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Gara E q u i ~ a g g i o 

BETTEGA-TORGHENE 
PELGANTA-FORNARI 
TABA18N-VACCHErTO 
GUIZZARDI-CIANCI 
TURETTA FESTA 
OPPI ZZI­
Col""iE c.LI - LAIOLO 
FUSARO-X 
OR LANDI NI - RoDD.t\ 
RIGANTI X 

TORCHIO oMoDEI 
SIOLI -RICCoMHH 
BONI-BARBINI 
PODIO-CANOVA 
BATT I GINAf'H - X 

DECIO-FRATTINI 
FERRARIS-BULLANI 
FACETTI-RIZZAKDI 
TClR R1.1\1\1 I - X 

DA SCHIO LONG,] 
PAl"lBIANCHI -X 

SIMONTACChI X 
CO l.A -POGGI CI 

ROGAJJ-X 
GIANMARINI-BERTOLA 
DE C~SARI TRDMBI 

S c u d e r i a 

Grifone 
Gri fone 
Grifone 
Grifone 
Piave Jolly ~ __ _ 

Jo11y CIUD 

Carnia Corse 

Tre Cime 

APT Jo1 

Bergamo;::c:-:-= 

Torrazzc 

Jolly :::k:: 

Piave j.::i::",:::;~ 


Grifo,,= 
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0'lor= J2.I 

.... =---_:.:. 

1II:·!""::.i ~~~.' 



N. Gara 

229 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
241 
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247 
248 
249 
251 
252 
253 
,254 

255 
256 

257 
258 
259 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
275 
279 
:::>31 
282 
283 
284 
285 
286 
287 
288 
289 

E q u i p a g g i o 

CORREOIG-CORREOIG 
RICCOMINI-PRIMERANO 
BONINO-BERLINGERI 
"ANDISON"-TOMASELLI 
BARESI-MARENGHI 
BOTTO-STANGHERLIN 
CARRERA-X 
CONTESINI-PARDUCCI 
COSATTI -X 
DIMROCI -PERDONI 
TIBILETTI-SANCASSANI 
BALDAN-SABBION 
FADINI-GUARNERI 
FALCETTA-BIRAGO 
FREN-BOLDO 
PASQUINELLI-GERBI 
RIOLO-VERITTI 
ROCHAT-X 
ROSA-ROSA 
"G.B."-PEOERAOA 
PA TRIZI -CORSINI 
PELLI-BRAVETTI 
BOLZONI-BONI 
BONAMINI-BONAMINI 
SARZANO-TOMASINO 
BRAGHIERI-GIORGIO 
AGOSTONI-SESANA 
BAJ-GAVAZZI 
LARIZZA-GAVIO 
PEROTTO-X 
BERETTA-BERETTA 
CASTELLI-BOVONE 
CASAZZA-GUASTAVIGNA 
PERSICO-X 
BRUN-OELFINO 
MIRRI -MAZZANTI 
MAOERNO-GARCIA 
GARIN-ROSSI 
REBULI-X 
GASOLE-COCCO 
FERRERO-MOCARELLI 
TACCHINI-X 
FRETTO-X 
RASMO-RONCALLI 
BARBONI-X 
BERNOCCHI-TAVAZZA 

S c u d e r ia 

Friuli 
Jolly Club 
Jolly Club 

Jolly Club 
Jolly Club 

Jolly Club Montevar. 
Friuli 
Piacenza Corse 
A.C. Varese 
Padova Corse Grif 
J ollyClub 
A.C. Pavia 
Biella Corse 
Livorno Corse 
Carnia Corse 

Jolly Club 

Brescia Rally 
Jolly Cll.lb 

Jolly ub 
Vercelli Corse 
Jolly Corse 
Jolly Club 
Jolly Club 
Repetto 
Roma Rally Team 
Jolly Club 
Jolly Club 
Grifone 
Torrazzo 
Jolly Club 
Jolly Club 

Grifone 
Tre Cime 
Grifone 
JOllY Club 
Bergamo Corse 
Grifone 
Bergamo Corse 
Grifone 
Jolly Club 



FEDERAZIONEITALIANA CRONOMETRISTI , 
 ROMA - VIAL..E TIZIANO; 70 


MANIFESTAZIONE 117° 'RALLY I NT .DELLE 4- REG.I O~IIII 3, 4- e 5 Gi ugno 1977 - SAL ICE TERME - TROFEO A 112 70 HP 


ORGANIZZAZIONE .AUTOMOB ILE CLUB PAV I A 


CONCORR ENT EN. VETEJRA SCUDERIA PEN. C.D. SCARTO . LAS.TEMPO TOTALE 

, , 

201 
 BETTEGA-TORGHELE 
205 
 TU RETtA-FESTA 
24-2 
 BALDAN-SABBION 
207 
 COM ELLI-LA IOLO 
283 
 GASOLE-COCO 

TORRIANI-BREGGION221 

. 208 
 FUSARO-TREV'lSAN 

BAJ-GAVAZZI259 

253 
 PELL I-BRAVETT I 

206 
 OPP IZZ I-LEDOA 
281 
 GAR I N-MOTRON 

PERS ICO-BURGAZZ I
276 

ORLANOI NI-ZANGRANOE .209 


24-3 
 FAO I N 1-GUARN ERI 
227 
 G I AMMAR INI.BERTOLA 

BRUN-OELFINO277 

226 
 "CAMALEO"- ROGANO 
232 
 BON I ~IO-BONAM I N I 


RASTELLI-BOVON E274­
237 
 CONTESI NI-MESCHrNI 
258 
 AGOSTON I-SESAN 
24-4­ FALCETTA-BI RAGO 
233 ' "ANDISONII- TOMASELLI 
228 
 DE CESARI-TRONCO 

f 

213. SIOLl-RICCOMINI 
238 
 COSATT I-ABATEMATIEO 
273 
 BERETTA-BERETTA 

CARRERA-MOOENA236 

POOIO-CANOVA215 


252 
 PATRIZI-CORSINI 
285 
 TACCHINI-BARACCHETTl. 

MAOERNO-GARCIA279 

ROSA-ROSA24-9 


214­ BONI-BARBINI 
234­ BARES l-MELI 

OECI O-FRATTI N I 
217 

ROCHAT-MARTINELLI24-8 

CASAZZA-GUASTAVIGNA275 
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GR1 FONE 
PIAVE J~C. 
PADOVA GR 
CAR~II A C. 

GRI FONE 
JOLLY C. 
TR~ CIME 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
GRI FONE 
TORRAZZO 
A.P.T.JOLL il 
JOLLY CLUB 
GRI FONE 
'JOLLY troB ' 

GRIFONE 
JOLLY CLUB 
V06~ERA J. 
J.C.MONTEV 
JOLLY CLUB 
A.C.PAVIA 

LUCCA C. 
JOLLY CLUB 

FR IULI 
JOLLY CLUB' 

GR IFONE 
BRESCIA R 

BERGAMO C. 

JO~LY CLUB 
PIAVE JC 
JOLLY CLUB 
NORD JOLLY 

GRI FONE 

------_. ­

.. 
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 56 
 38 
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57 
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1 
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1 
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1 
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1 
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1 
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2 
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01 20
2 
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'2 02 01 05.23 19 ° 
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 20° 

2 
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2 
 03, 38 
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2 
 03 52 
 07.14­ 23° 

2 
 04­ 01 07.23 24-° 

2 
 04­ 05 07.27 25° 

2 
 D4­ 19 
 07.4-1 26° 

2 
 04­ 31 
 07.53 27° 

2 
 28 004­ 59 
 08.21 

05 .052 
 08.27 29° 

2 
 05 14­ 08.36 30° 

2 
 .05 4-3 
 . 09 .05 31 ° 

2 
 05 48 
 09.1 D 32° 

2 
 06 34­ 09.56 33° 

2 
 06 58 
 10.20 . 34-° 

2 
 35 Q08 27 
 11.4-9 
? 08 4-1 
 1.2.03 .36° 
? 09 56 
 13.18 37° 
? 11 
 12 
 14-.34­ 38° 



FEDERAZIONE ITAUANA CRONOMmISTI, Sosuem.nilesl,zjorie)o RALLY INT .DELLE 4 RtGlONI Fo;lio .. 2 
, TROFEO A112 70 HP 

,N. ' C,ONCORRENT E VETTURA SCUDERIA PEN.C.Q; TOTAL E'GEN,., SCARTQ ~LASS-
, 

l
284­ FERRERo;MoCARELU A 112 JOLLY CLUB 11 ' 2201 PO 2 14.44­ 39° 

Il246 PASQU INELL I-TASCI N I L,IVORNO C 2 11 23 14.45 40° 
1/245 FREN-BOLDO 41 D 

257 
BIELLA C 362 11 14 58' 

IlBHAGHI ER l-RAVANELLI JOLLY CLUB 112 40 15.02 42° 
Il254 BOLZONI-BONI 2 12 00 15.22 , 43° 
11,256 SARZANO-TOMAS INO VERCELLI~C 44 D2 13 01 16.23 
Il278 MIRRI-MAZZANTI ,JOLLY CLUB 01 00 162 42 20.04 45°I 

Il' IIG.B. Il':'}>EDERADA251 262 26 29.48 46° 
i ,, 

" 

ISCRITTI .. 71 

VERIFICATI .. 63 

PART Il I .. 63 


RITIRATI .. 17 

CLASSIFICATI .. 46 


ORE ARAOH r DIIL 

-p Quof. iraPl tra rOIl-

CAPO SERVIZI.O DI CRONOM rRAGGIO 

C~f'lel LATORE DELLE CLASS I 
ICHE 

~Slg.ClAUDIO RUSCONI­

( sifiche co ~seg ~ate al l e re 1.0CIa 
~ 

esposte al e a re 11 00 

\ 



- PROVA SPECIALE A1 


ROCCA SUSELLA -TEMPO IMPOSTO 19' 


CONCORRENTE TEIVIP. IMP. N. CONCORRENTE TEMP. IMP. 

FUSARO-TREVISAN 24.16 249 ROSA-ROSA 26.17 
TURETTA-FESTA 24.24 273 BERETTA-BERETTA 26.19 
BETTEGA-TORGHELE 24.25 244 FALCETTA-BIRAGO 26.20 
COMELLI-LAIOLO 24.37 282 MARIANELLI-FIORI 26.24 
BARBONI-:GAGLIAROI 24.45 215 PODIO-CANOVA 26.36 
BALOAN-SABBION 24.47 226 "CAMALEO"-ROGANO 26.38 
ORLANOINI-ZANGRANOE 24.47 254 BOLZONI-BONI 26.52 
PELLI-BRAVETTI 24.48 252 PATRIZI-CORSINI 26.52 
TORCHIO-OMOOEI 24.51 285 TACCHINI-BARACCHETTI 27.05 
BONI,..BPIRBINI 24.54 234 BARESI-MELI 27.14 
TORIANI -BREGGIOI\I 24.54 257 BRAGHIERI-RAVANELLI 27.15 
FACETTI-RIZZARDI 24.55 247 RIOLO- VERITTI 27.·17 
GARIN-MOTROKI 24.57 . 233 "ANDISON"-TOMASELLI 27.18 
BAJ-GAVAZZI 24.58 275 CASAZZA-GUASTAVIGNA 27.18. 
AGOSTONI-SESANA 25.00 248 ROCHAT-MARTINELt.:I, 27.22 
OPPIZZI-LEOOA 25.03 256 SARZANO-TOMASINO 27.37 
MAOERNO-GARCIA 25.09 245 FREN-BOLOO 28.51 
DA SCHIO-LONGO 25.11 246 PASQUINELLI-TASCINI 29.18 
FADINI-GUARNERI 25.11 251 "G.B."-PEOERAOA 30.38 
PERSICO-BURGASSI 25.18 284 FERRERO-MOCARELI 30.52 
GASOlE-COCCO 25.20 235 REBUGHI-MANTESE 31.01 
BRUN-DELFINO 25.27 223 PANBIANCHI-ORENGO 37.28 
CONTESINI-MESCHINI 25.29 211 RIGANTI-PIGI 40.14 
COSATTI-ABATEMATTEO 25.30 278 MIRRI-MAZZANTI 41.47 
DIMROCI-PERDONI 25.30 224 SIMONTACCHI-PERISSINOTTO 46.54 
BONINO-ElONAMINI 25.33 255 POLUZZI-ItMAN ERG" 50.00 
CASTELLI-BOVON 25.34 203 TABATON-VACCHETTO 1.51.30 
SIOLI-RICCOMINI 25.37 
DE CESARI-TRONCO 25.40 
GIAMMARINI-BERTOLA 25.41 
CORREDIG-CORREOIG 25.42 
OECIO-FRATTINI 25.49 
CARRERA-MOOENA 26.10 



- PROVA SPECIALE Aa1 ­

CECIMA - TEMPO IMPOSTO a' 

N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE IEMPo IMP. 

259 SAJ-GAVAZZI 6.45 274 CASTELLI-BDVONE 7.oB 
205 TURETTA-FESTA f;.46 ;(B5 TACCHINI-BARACCHETTI 7.oB 
212 TORCHIO-OMODEI 6.51 22B DE CESARI-TRONCO 7.10 
2B3 GASOLE-COCCo 6.51 217 OECIO-FRATTINI 7.11 
20B FUSARO-TREVISAN 6.52 236 CARRERA-MODENA 7.11 
201 BETTEGA-TORGHELE 8.54 237 CONTESINI-MESCHINI 7.11 
206 OPPIZZI- LEDDA 6.55 277 BRUN-DELFINO 7.11 
207 COMELLI -LAIOLO 6.56 2B1 GARIN-MOTRON 7.12 
214 BONI-BARBIN 6.56 215 PODIO-CANOVA 7.16 
219 FACETTI -'-RIZZARDI 6.56 235 RIi:BULI MANTESE 7.16 
242 BALDAN-SABBION 6.56 252 flATRI -CORSINI 7.17 
226 "CAMALEO"-ROGANO 6.57 2B2 MARIANELLI-FIORI 7.17 
276 PERSICO-BURGAZZI 6.57 213 SIOLI -RICCOMINI 7.18 
258 AGOSTONI -SESAr\IA 6.58 254 BOLZONI-BONI 7.20 
222 DA SCHIO-LONGO 6.59 24B ROCHAT-MARTINELLI 7.21 
209 ORLANOINI-ZINGRANOE 7.00 273 BERETTA-BERETTA 7.23 
227 GIAMMARINI-BERTOLA 7.00 249 ROSA-ROSA 7.25 
232 BONINO-BONAMINI 7.00 257 BRAGHIERI-RAVANELLI 7.25 
278 MIRRI-MAZZANTI 7.00 234 BARESI-MELI 7.26 
221 TORRIANI-BREGGION 7.02 279 . MAOERNO-GARCIA 7.26 
243 FADINI-GUARNERI 7.02 246 PASQUINELLI-TASCINI 7.27 
239 DIMROCI~PERDONI 7.03 256 SARZANO-TOMMASINO 7.35 
23B COSATTI-ABATEMATTEO 7.04 275 CASAZZA-GUAS.TAVIGNA 7.37 
288 BARBONI-GAGLIARDI 7.06 284 FERRERO":MDCARELLI 7.42 
244 FALCETTA-BIRAGO 7.06 245 FREN-BOLDO 7.46 
253 PELLI -BRAVETTI 7.06 251 "G.B."-PEOERADA B.09 
233 "ANDISON"-TOMASELLI 7.07 



- PROVA SPECIALE B ­

GIOVA' - TEMPO IMPOSTO 20 1 

N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

201 BETTEGA-TORGHELE 23.59 279 MADERND-GARCIA 25~44 

283 GASONE-COCCO 24.14 252 PATRIZI-CORSINI 25.45 
242 BALOAN-SABBION 24.16 244 FALCETTA-BIRAGO 25.46 
208 FUSARO-TREVISAN 24.20 236 CARRERA-MODENA 2.5.47 
205 TURETTA-fESTA 24.24 237 CONTESINI,..MESCHINI 25.48 

·206 OPIZZI-LEDDA 24.26 215 PODIO-.CANOVA 25.50 
207 COMELLI -LAIOLO 24.37 228 DE CESARI-TRONCO 25.53 
212 TORCHIO':'OMODEI 24.42 217 DECIO-FRATTINI 26.01 
221 TORIANI-BREGGION 24.33 213 SIOLI-RICCOMI 26.04 
2E!8 BARBONI-GAGLIARDI 24.51 249 ROSA-ROSA 26.04 
278 MIRRI-MAZZANTI 24.55 273 BERETTA-BERETTA 26.05 
259 BAJ-GAVAZZI 24.57 234 BARESI MELI 26.22 
243 F.ADINI - GUARNERI 24.57 235 REBULI-MANTESE 26.23 
238 ·COSATTI-ABATEMATTEO 24.57 285 TACCHINI-BARACCHETTI 26.33 
232 BONINO-BONAMINI 25.01 284 FERRERO-MOCARELLI 26.36. 
258 AGOSTONI""SESANA 25.02 257 BRAGHIERI-RAVANELLI 27.11 
276 PERSICO-BURGAZZI 25.03 275 CASAZZA-GUASTAVIGNA· 27.23 
253 PELLI-BRAVETTI 25.04 248 ROCHAT-MARTINELLI 27.24 

. 226 "CAMALEO"-ROGANO 25.08 245 FREN-BOLDO 27.51 
.~ 274 CASTELLI-BOVONI 25.08 246 PASQUINELLI-TASCINI 27.57 

208 OHLANDINI-ZANGRANDE 25.14 254 BOLZONI-BONI 28.01 
281 GARIN-MOifRON 25.15 256 SARZANO-TOMASII\lO 28.48 
222 DASCHIO-LONGO 25.19 214 BONI-BARBINI 33.04 

.. 227 GIAMMARINI-BERTOLA 25.18 251 "G.B."-PEDERADA 36.24 
'.277" BRUN-OELFINO 2'5.34 219 FACETTI-RIZZARDI 42.58 

233 "ANDISON"-TOMASELLI 25.43 

.' 
:'-' 



- PROVA SPECIALE B1 ­

GIOVA' - TEMPO IMPOSTO 20' 

N. CONCORRENTE TEMP.IMP. N. CONCORRENTE TEMP.IMP. 

201 BETTEGA-TORGHELE . 23.52 ?73 BERETTA-BERETTA 25~19 

283 GASOLE-COCCO 24.08 206 OPPIZZI-LEOOA 25.24 
208 FUSARO-TREVISAN 24.09 285 TACCHINI-BARACCHETTI 25.27 
242 BALOAN-SABBION 24.18 279 MADERNO-GARCIA 25.27 
278 MIRRI-MAZZANTI 24 .• 19 244 FALCETTA-BIRAGO 25.28 
281 GARIN-MOTRON 24.24 215 PODIO-CANOVA 25.32 
207 COI"IE LLI- LAIOLO 24.32 .228 DE CESARI-TRONCO 25.41 
288 BARBONI-GAGLIARDI 24.34 252 PATRIZI-CORSINI 25.45 
259 . BAJ-GAVAZZI 24.34 213 SIOLI-RICCOMINI 25.52 
212 TORCHIO-OMOOEI 24.45 222 DA SCHIO-LONGO . 25.56 
221 TORIANI-BREGGION 24.45 237 CONTESINI-MESCHINI 26.00 
226 "CAMALEO"-ROGANO 24.48 284 FERRERO-MOCARELLI 26.12 
258 AGOSTONI-SESANA 24.50 236 CARRERA-MOOENA 26.22 
205 TURETTA-TESTA 24.50 234 BARESI-MELI 26.31 

. 277 BRUN-OELFINO 24.51 248 ROCHAT-MARTINELLI 26.34 
243 .. FAOINI-GUARNERI 24.52 249 ROSA-ROSA 26.34 
276 PERSICO-BURGAZZI 24.52 246 PASQUINELLI-CASCINI 26.38 
253 PELLI-BRAVETTI 24.55 245 FREN-BOLOO 26.41 
214 BONI-BARBINI 24.58 235 REBULI-MANTESE 26.57 
209 ORLANOINI-ZANGRANOE 24.59 257 BRAGHIERI-RAVANELLI 27.11 
232 BONINO-BONAMINI 25.03 275 CASAZZA-GUASTAVIGNA. 27.11 
233 BARESI-MELI 25.04 256 SARZANO-TOMASINO 27.26 
227 GIAMMARINI-BERTOLA 25.05 254 BOLZONI-BONI 28.09 
238 COSATTI-ABATEMATTEO 25.08 251 "G.B."-PEOERAOA 28.28 
274 CASTELLI-BDVONE 25.09 217 OECIO-FRATTINI 30.52 



- PROVA SPECIALE C ­

PENICE TEMPO IMPOSTO 39' 


N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

205 TURETTA-FESTA 36.44 274 CASTELLI-BOGONE 39.02 
214 BONI-BARBINI 37.06 213 SIOLI -RICCOMINI 39.14 
207 COMELLI LAIOLO 37.23 273 BERETTA-BERETTA 39.25 
201 BETTEGA-TORGHELE 37.28 236 CARRERA-MOOENA 39.29 
242 BALOAN-SABBION 37.29 285 TACCHINI-BARACCHETTI 39.30 
253 PELLI-BRAVETTI 37.30 208 FUSARO- TREVISAI\I 38.32 
227 GIAMMARINI-BERIOLA 37.40 252 PATRIZI-CORSINI 39.35 
206 -LEDDA 37.41 228 DE CESARI-TRONCO 39.37 
278 MIRRI-MAZZANTI 37.41 215 PODIO-CANOVA 39.51 
276 PERSICO-BURGAZZI 37.42 246 PASQUINELLI-TASCINI 40.03 
281 GARIN-MOTRON 37.48 249 ROSA-ROSA 40.14 
226 "CAMALEO"-ROGANO 37.49 245 FREN-BOLDO 40.27 
221 TORRIANI-BREGGION 37.53 234 BARESI-MELI 40.55 
283 GASOLE-COCCO 37.56 248 ROCHAT-MARTINELLI 41.15 
259 BAJ-GAVAZZI 37.57 258 AGOSTONI-SESANA 41.26 
209 ORLANDINI-ZANGRANDE 38.03 256 SARZANO-TOMASINO 41.34 
2·77 BRUN-DELFIND 38.09 254 BOLZONI-BONI 41.38 
237 CONTESINI-MESCHINI 38.39 238 COSATTI -ABATEMATTEO 41.40 
233 "ANDISON"-TOMASELLI 38.40 275 CASAZZA-GUASTAVIGNA 41.43 
243 FAOINI-GUARNERI 38.43 279 .MADERNO- GARCIA 42.02 
217 DECIO-FRATTINI 38.48 257 BRAGHIERI-RAVANELLI 42.38 
232 BONINIJ-BONAMINI 38.48 251 "G.B."-PEDERADA 42.47 
244 FALCETTA-BIRAGO 38.58 235 REBULI-MANTESE 55.31 
284 FERRERO-MOGARELLI 38.59 
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